PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

S G

INDICAÇÃO Nº 3266/2023

Assunto: Troca de braço torto em poste da Rua João Fernandes Passos, número 81, no Conjunto

Residencial 22 de Abril.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à troca de braço torto em poste da Rua

João Fernandes Passos, número 81, no Conjunto Residencial 22 de Abril.

Trata-se de uma região de área rural pouco iluminada, muito escura no

período noturno, impossibilitando que seja frequentada por crianças e idosos.

Ademais, o local também necessita de capina e limpeza, o que já foi objeto

de pedido anterior.

Dessa forma, respeitosamente, acionamos a Administração Municipal e

agradecemos por seu empenho para que a situação seja devidamente considerada e

atendida.

Sala das Sessões, 13 de setembro de 2023.

RONINHA
Vereador - PODEMOS

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P